
2024年 8月 16日 

 

会員の皆さまへ 

 

日本インターンシップ学会 

    会長 吉本 圭一 

 

総会の開催について 

 

拝啓 暑さを避けて涼しさを味わう今日この頃、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。 

平素は、当学会の活動と運営に格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて､表題の通り、2024年度の通常総会を下記の通り開催致しますので、会則第 17条 2の規定に基づ

き、ご連絡させていただきます。 

ご繁忙の折､誠に恐縮ではございますが､何卒ご出席賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 

2024年 9月 14日（土） 17:10～17:55 

２．開催形式 

対面とオンラインの併用 

・対面会場：愛知東邦大学 L棟 4階イベントホール 

・オンライン：Zoom（出席回答者には後日 ZoomIDを別途送信します） 

３．会議の目的たる事項 

(付議 1)  2023年度 事業報告 

(付議 2)  2023年度 決算ならびに監査報告 

(付議 3)  2024年度 事業計画 

(付議 4)  2024年度 予算（案） 

(付議 5) 2024年度 高良記念研究助成について 

(付議 6)  第 26回大会について 

４．出欠の回答 

  以下の Googleフォームから 9月 7日（土）までに出欠回答をお願いします。欠席

の場合は会則第 17条 4の規定に基づく「委任状による議決の行使」も可能です。 

  [総会出欠回答フォーム] https://forms.gle/xJUv5NKZ16btoPHe7 

 

以上 


